

Dørken Christiansen Holding ApS

Nattergalevej 25
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2021

**Lars Boje
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dørken Christiansen Holding ApS
Nattergalevej 25
8464 Galten

CVR-nr: 38457055
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed .

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-120	-60
Bruttoresultat		-120	-60
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		-120	-60
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		315.684	581.379
Øvrige finansielle omkostninger		-390	
Ordinært resultat før skat		315.174	581.319
Årets resultat		315.174	581.319
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			281.379
Overført resultat		315.174	299.940
I alt		315.174	581.319

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.145.082	2.129.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.145.082	2.129.398
Anlægsaktiver i alt		2.145.082	2.129.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		80.000	
Tilgodehavender i alt		80.000	0
Likvide beholdninger		119.430	84.940
Omsætningsaktiver i alt		199.430	84.940
AKTIVER I ALT		2.344.512	2.214.338

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		879.398	879.398
Overført resultat		615.114	299.940
Egenkapital i alt		1.544.512	1.229.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800.000	960.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		800.000	960.000
Gældsforpligtelser i alt		800.000	985.000
PASSIVER I ALT		2.344.512	2.214.338

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	950.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	950.000
Nettoopskrivninger primo	1.179.398
Andel i årets resultat jf. note	315.174
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.494.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.145.082
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Grydhøjparken ApS	50%	4.290.163	631.368

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret